eMoNo

SÃO â -Na .L0
DO AMARANTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N° , DE 2025.

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

pavimentação asfáltica da rua principal, na localidade de

Salgado dos Moreiras, no distrito de Cágado no

município de São Gonçalo do Amarante-CE.

O Vereador Pedro Victor Barroso de Oliveira — MDB, infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, com amparo nos termos do art.183 do Regimento Interno, a pavimentação asfáltica

da rua principal, na localidade de Salgado dos Moreiras, no distrito de Cágado no município de São

Gonçalo do Amarante-CE.

JUSTIFICATIVA

A presente matéria tem como objetivo, tornar melhor a acessibilidade dos moradores da deferida
localidade, dando maior assistência as famílias no ambrio da infraestrutura, facilitando o trajeto de
carros, motos, ciclistas e pedrestes, dando maior segurança e qualidade de vida. Conto com o
apoio dos nobres pares aqui presentes e com o Chefe do Poder Executivo, na aprovação desta
matéria.

Neste termos
Aguardo deferimento.

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos L'S  dias do
mês . ..rret,to  de 20  )5-.

WAtÉ) J&4 w.402
Pedro Victor Barroso de Oliveira — MDB

Vereador

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 13315-7184

adm cama ramun ici palsga0g mal .com
C N 133 35.004.696/0001-09

 /camarasga cmsgace.ce.gov.br @camarasga